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De höga plastnivåerna i djuphavsfisk är
djupt oroande  för människans och
jordens hälsa enligt Bluewater

Stockholm den 23 februari 2018 - Anders Jacobson på Bluewater uppmanade
idag regeringar globalt att ta ställning mot hur plastföroreningar i havet
snabbt har blivit ett allvarligt problem för samhället och ett hot mot
kommande generationers hälsa.

- Det är extremt oroande att plastpartiklar med tillsatser som
flamskyddsmedel och färgämnen nu återfinns i 70 procent av all djuphavsfisk

http://www.bluewatergroup.com


som befinner sig tusentals kilometer från land, säger Anders Jacobson,
medgrundare och VD för Blue AB, det svenska hållbarhetsdrivna
investmentbolaget som äger Bluewater.

Som ett världsledande företag inom lösningar för rent dricksvatten tar
Bluewater aktiv ställning mot den tsunami av plastavfall som släpps ut både
till havs och på land vilket hotar människans och planetens hälsa.

Bluewaters grundare, den svenske miljöentreprenören Bengt Rittri, lanserade
under 2017 en organisation som ska ta tillvara uppfinningsrikedom inom
dricksvattenrening som bidrar till att minska behovet av plastflaskor för
engångsbruk.

- Vi är övertygade om att företag kan arbeta på ett hållbart sätt för
kommande generationer. Därför bekämpar vi användning och transport av
engångsplastartiklar med hjälp av lösningar som istället genererar rent
dricksvatten där det konsumeras, säger Anders Jacobson.

Bluewaters patenterade teknik förvandlar såväl bräckt vatten som
avloppsvatten och förorenat regn samt flod- eller brunnsvatten till rent
vatten och avlägsnar över 99 procent av alla föroreningar, inklusive giftiga
metaller, farliga kemikalier och hälsofarliga virus.

Samtidigt som de senaste lösningarna skapar oöverträffat effektiv
vattenrening och förbättrar vattenflödet minskar de även den typ av
vattenavfall som annars är så vanligt förekommande inom traditionell
omvänd osmosteknik.

- Idag är hundratusentals människor i Europa, USA och Asien samt Kina,
beroende av Bluewaters lösningar för rent dricksvatten som genereras på
plats i stället för att ha skickats tvärs över jorden i en plastflaska som sedan
läggs på deponi innan den når havet, slukas i fiskarna och slutligen hamnar i
våra kroppar, säger Anders Jacobson.
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Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being
the world's most planet-friendly water purification and beverage company by
innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and
play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and
catering operations, event and venue organizations, and educational
institutions. www.bluewatergroup.com[IG1]
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